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Prezes Citi Handlowy w Radzie ds. Rynków Wschodzących 

 Institute of International Finance 
 

 

Sławomir S. Sikora został zaproszony do wąskiego grona finansistów  
z całego świata, powołanych w skład nowej Rady Doradczej ds. Rynków 
Wschodzących w Institute of International Finance. Pierwsze posiedzenie 
Rady Doradczej ds. Rynków Wschodzących odbyło się w tym tygodniu  
w Zurychu. 
 
 Cieszę się, że tak prestiżowa i wpływowa instytucja jak IIF, jeden z wiodących 
think tanków w obszarze finansów, utworzyła Radę ds. Rynków Wschodzących, 
bo to również dowód wzrastającej roli takich krajów jak Polska. Uczestnictwo  
w Radzie d/s Rynków Wschodzących jest dla mnie szczególnie ważne  
ze względu na szczególny okres jaki przechodzimy, jest to bowiem czas, gdy 
rządy i instytucje prywatne wypracowują sposoby na wyjście światowej 
gospodarki z kryzysu, powiedział Sławomir S. Sikora po powołaniu do Rady. 
 
Institute of International Finance (IIF) jest wiodącym globalnym stowarzyszeniem 
najważniejszych instytucji finansowych. Na całym świecie zrzesza 380 firm.  
IIF opracowuje analizy dotyczące rynków finansowych i rozwoju gospodarczego, 
promuje rozwój systemów finansowych i najlepsze praktyki w tym zakresie. 
Współpracuje także z wybitnymi przedstawicielami świata nauki oraz polityki. 

 
                                                # # # 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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